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01/11/2022 - manco DO BRASIL - 08:15:33
018100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

<

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090320760673293682024500009791650000575127
BENEFICIARIO: NOTREDAME INTERMEDTICA S S A

NOME FANTASIA: NOTREDAME INTERMEDICA S S A
CNPJ: 44.649.812/0001-38

BENEFICIARIO FINAL: NOTREDAME INTERMEDICA S S A
CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 102.804

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/10/2022
VATOR DC DOCUMENTO 5.751 ;27

VALOR COBRADO 5.751,27

NR.AUTENTICACAO E.A2D.B84F.0D8.94C.17A

28/10/2022 - RANCO DO BRASIL - 13:53:24
019100191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCTIA 28/10/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.060.115.120
VALOR TOTAL 1.197,09 /

*%k%xk% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 1.396.5F9.2D4.6FE.8RBD

31/10/2022 - RANCO DO BRASIL - 09:21:51
019100191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01891-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 31/10/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 720,00

***¥%%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO F.6B8.27F.28E.B23.0B1



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Referente ao més:  Qutubro/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA FREITAS
CBO:4110-05 Funcao: ESCRITURARIO(A)

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissdo: 08/04/2019

CPF:393.330.778-39  PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 98125 Série: 404

CODIGOS | DESCRICGES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.46061
266 | Premio Permanencia 3,00% 73,82
803 | Vale transporte 147,64
933 | Adiantamento com ded. IR 950,84
91005 | INSS 12,00% 213,12
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 3340
PAGO COM RECURSOS MUNJICIPALS/SECID
VANDERLE] PASILVA TERMO DE COLABORACAO 0 35.962/2017
AERENTE/ADMINISTRATI/O
Deposigh em conta ] Totais 2.534,43 1.345,00
Banco de horass : Banco: >
00:00 +00:00 - 00:00 = 0000 Agéncia: Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.189,43
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.460,61 2,534 43 202,75 1.337,07

2.534,43

"Declaro ter recsbido o valor liquido deste recibo.

3] 1]913039 Assinatura do Colaborador Oknl)u( A C/M@&N\_Q ClOA. &uﬁ ﬂ(/c_ FMI/{:O))_

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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Documento de Arrecadacio
de Receitas Federais

Receita Federal

fmrim

fone Rez80 Social
i
{ 71.864.805/0001-21 |SERVICO DE OBRAS SQcCIlAlS ]
Pericdo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar aste documento até
[_ 0utubr0:’2022l l 18!11!20@ L 07.16.22304.3117337-6 e
Chsarvaches :
N° Recibo Deciaracado: 50000086413213 Valor Total do Docurmento
:Campusi.géa_do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denumina.géo Principal Mulia
1082 CONTR PREV DESCONTA SESURADO-EMPREGADO/AVULS0 13.5854, 71 13.554, 71
62 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:%8/2022 Vencimento:18/11/2022 TE;AGO COM RECURSCS / SECID
1999 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1,080,080 MU DEFOMENTD A° 9?43{ 23?" 1.088,00
62 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUALS - 20% e | to &9
P£:10/2022 Vencimento:18/11/2822
1162 CP PATRONAL - RETENGAQ LEI 9.711/98 51,81 PAGD Com RECURSOS;‘ SErs 53,81
@1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI ©,711/98 TRHODE fOMENTOMOgm:t;Z;f
PAI16/2022 Vencimerito:18/11/2822 &"“ aE L e e ;1"" ,
CNPJ Prestador:@1.844.284/6081-37 —— ¥ EW T TR ¥
1182  CP PATRONAL - RETENGAQ LEI 9,711/ 2,021,550 o T z.e21,s0
€1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI ©.711/98 PAGO
PA:18/2022 Vencimento:18/11/2822 TEEBDD%OF':J:ECU R3OS / ﬁﬁc;a_
CNPJ Prestador:92.361.755/0091-51 L Eﬂo,m;97§§{h..i2
; . W fg—%} T A NG "%
Totais 16.688,02 e 18.888,02
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS 1 SECID PAGO COM RECURS0 HUNLCiPRs o8, il
TERMO DE COLABORAGAQ ¥ 2016121855 TERMO DE COLABORACAO M 35.982/2015 . 4
SO LT = A Vom
I . £ i S R e P ?égv, /
. /
PAGO COMRECURSQS MUICIFAIS  SECID PAGO COMRECURSOS UG Ipas8 g5 i
TERHODE COLABORAGAONE LLIBU20Z2  TERMODE COLABORAGAO N0 35 gy 3015
\',-‘ '.:: -Z/“;:;?;!‘_;’_ ,.“':_-_.: "'_\"; ; & il ““\ o "g )} -
i ,
A B4 SRV
\; i o Awml" s nqaan,
\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pomoe 0 A f_”;igaﬁﬁh:iqum L il !4:"3' %
858200001667 880203852230 220716223047 31173376256 0 \j AUTENTICACAC MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais

i 85880000166 7 i I 82020385223 0 | | 22071622304 7 | | 31173376256 0 | CNPJ: 71.864.805/0001-21

T T T T T e

Valor:, 16.688,02
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M

Espelho e resumo da folha men

Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Centro de Custo :

7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

sal referente ao més de OUTUBROf2022

_ Terceiros outros

Pagina: 16
Sorocaba/SP - CNPJ:71.864.805/0001-21

O IJU (qumda GPS patronal)

LTS i




31/10/2022 - BANCO DO BRASTIL - 14:58:30
018100191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSEFERENCTIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 01981-0 CONTA: 73.928-§

DATA DA TRANSFERENCIA 3 0/2022

NR. DOCUMENTO 550.191. 00.115.120
VALOR TOTAL 3.845,50 /

*k%x*¥%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.1%81.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 6.RBAB.A65.D3F.19C. 8E2

Fa

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.15.33
0151000181 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0161-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFEB-DARF CODIGC DE BARRAS

Codigo de Barras 85880000166-7 88020385223-0
22071622304-7 31173376256-0

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento_31/1042022

Numero do Documento 07.16.22304.3117337-6

Valor Total 16.688, 2/’

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunte n® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 103108

AUTENTICACAO SISER: 3.712.6C3.6D7.7A2.6EC

N €
._‘i_ .'\

5



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DESETARO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP ‘
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Outubro/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES ' Admissao: 26/03/2020
CBO: 7823-05 Fungio: MOTORISTA CPF: 126.851.398-93 PIS: 122.36215.45.4 CTPS: 22163 Série: 073
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.182,19
261 | Anuénio 2,00 108,11
603 | Horas extras 50% 01:16 21,82
613 | Horas extras 100% 12:06 277,25
541 | DSR horas extras 25,00 71,78
433 | Contribuigao Negocial 2,00% 4364
953 | Adiantamento com ded. IR 872,88
3206 | Despesas médicas tifular 127,81 127,81
esp D MS\SEU‘Q
91005 | INSS 12,00% ?,505“““1& M 228,45
VANDERLEI DA SILVA mmecm%ﬁ‘“&m
GERENTE ADMINISTRATIVO | e
FINANCEIRO B |
Depésito em conta Totals| 2.662,15 1272,78
Banco de horas: Banco:
00:00 + D000 - 0000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.389,37
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182.1¢2 2.662,15 ___—— 2.862,15 212,97 1.371,23
Declare ter recebido o valor liquido dests reciba. /
'j/ J/ﬂ JQAssmatura do Colaborador: //(%/

SCI Ambiente Contébil UNICO

HUB CONTABIL



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNFJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Outubro/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000113 EMERSON LEITE DO CANTO Admissaa: 07/05/2020
CBO: 5153-05 Func&o: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 144.889.898-61 PIS: 123.97415.90.0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRIGOES s REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensansta 30,00 2.460.61
153 | Adicional notumno rendimentos varidveis / 104:00 383,85
266 | Premio Permanencia ’_,—‘ 2,00% 49,21
521 | DSR rendimentos variaveis / 25,00 92,12
953 | Adiantamento com ded. IR 936,28
91005 | INSS ' ‘. 12,00% 267,29
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 47,96
LvA PAIS/SECID
VANDERLEI BATilmva PAGO COMRECURSOS mmt:to:l3 . EIMW
TE ADMINIE TERMO DECOLABORAGAD 0 35
B HNAHC‘ER
R
Depobsito em conta | Totais| 2.985,79 1.251,53
Banco de horas Banco:
D000 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.734,26
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.460,61 2.985,79 2.985,79 238,86 1.544,67

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

j/ ﬁ! /éssinatura do Colaborador: . 44./ N

HUB CONTARBIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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Fﬂﬂm SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA me ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNP.J: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Qutubro/2022
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000163 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA Admissdo: 05/10/2021
CBO:2516-05 Funclo: ASSISTENTE SOCIAL CPF:420.088.138-19  PIS: 138.50465.77.1 CTPS: 4200881 Série: 3819
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 3.022.82 i
607 | Horas extras 70% 02:00 68,52
613 | Horas extras 100% 04:23 176,53
541 | DSR horas extras 25,00 58,81
953 | Adiantamento com ded. IR 1.141,93
$1005 | INSS 12,00% 308,19
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 67.20
: PAGO COM RECURSOS tjUNl ‘lPﬂlS}:tCili
ANDERLEI B4 SILV4 TERMO DE COLABORACAO HF?;S.%?JIMF
TE ADMINISTRATIVO
& ANARCHRO R$
Depogig em conta | Totais] 3.326,68 1.517,32
ance de horas: Banco:
U0:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUlDO R$ 1.809,36
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS i Base IRRF
3.022,82 3.326,68 3.326,68 266,13 1.809,36

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

<) 1}/ Q) Assinatura do Colaborador: r{‘]{u% [QQQH:J Q- Q(?}x'\)c N o

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



FLINDD 0F S23867 1 00 TERRG DE SERven
GFIP ~ SEFIP B.40

Gl=-FRrARD SCCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/10/2022 - 05:00:42

X ”
LY :-’l\v ~
N\ e

02-DUC/TELEFONE I
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS (0015)32290770
JI-Fpas 04-851MprES 05-REMUNERACAD UE-QTDE TRABALHADORES 87-aLIQUCTA FGTS
639 1 44.008, 92 14 g
U5-COT RECOLHIMENTO 08-1I0 RECOLEIMENTO 10-INSCRICAG/TIEG 3 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE vALIDADE
LIS 017980-9 71.864.805/0001-21 10/20z22 07/11/2022

13-DEPGSITO + CONTRIS SCCIAL

3.520,71

14-ENCARGOS

g,00

15-TOTAL A RECOLHER

3,828,771

PAGD COM RECURSDS MUNICIPA

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA

IS/SECID

TERMO DE COLABORAGAO N0 35.952/2017

L 853806000352 207101792212

107670050877

186480500014

07/11/2022%«

AUTENTICACAEC MECANICE

FGTS

PG OE SASANTI DO TEMPD O SERVIG
GFIP - SEFIP 8.40

GRE - GUIA DE RECOLHIMENTO CO FGTS
GERADR EM 31/10/2022 - 05:00:42

01-R8zZE0 SOCIAL,noMT

SERVICC DE OBRAS SOCIAIS (0015) 32290776
d3~7FEAS D4-SIMPLES 05-REMUNERACED 06~QTDE TRABALHADORES C07-ALIQUATA EGTS
632 1 44,008,92 14 8
0B~COD RECOLHIMENTG 05-10 RECOLHIMENTO 10-INSCRICEQ/TIRG! 8 ) 11-COMPETENCIA 12-m;} DE VALICADE
115 017%80-9 71.864.805/0001-21 10/2022 /"07/11/2022
/ d

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCTAL

14-ENCRRGOS

1E-TOTAL A

RECOLHE

L_?53900000352 207101792212 107670050877

185480500014‘{ 2t

[T

VANDERLEY b4gae3:g

GERENTE ADMINIBTRATG
E Fna NCEIRD
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B 2k

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 31/10/2022 05:02:13.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
Processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acdes necesséarias para a
solugio. PAGD COM RECURSOS MUNICIRAIS 5010

TERMO DE COLABORAGED K0 35.960/2017
R

Informagdes Complementares:

O ndmero de protocolo do arquivo JJUu7gj53fR0O0000.SFP é:

9beS652a-2050—4c3c~9fe2-36daf4ce6fc7

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscri¢do do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 102022 .

NRA: JJUu7gj53fR00000

Base de Processamento: Campinas / SP

Cddigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

. Paginalde



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.18.40
0151000191 SEGUNDA VIA 0014

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA-: 73.928-6

Convenic FETS ARRECADACAQ GRF

Codigo de Barras 85890000035-2 20710179221-2
10767005087-7 18648050001-4

Data do pagamento 31/10/2022
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 10/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/11/2022

VALOR DEPOSITO 3.520,71

Valor Total 3.520,71

DOCUMENTO: 1032105

"AUTENTICACAO SISRR: C.507.C83.F4D.A32.F67



e

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Qutubro/2022

Codigo Nome do Colabaradar
000148 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI
CBO: 7823-10 Fung&o: MOTORISTA

CPF: 332.414.998-39  PIS: 128.68029.28.2

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 01/10/2020
CTPS: 3324149 Série: 9839

CODIGOS | DESCRICOES s REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.182,19
153 | Adicional noturno rendimentos varidveis 112:00| 244 41
261 | Anuénio 2,00 109,11
521 | DSR rendimentos varidveis 25,00 58,66
403 | Mensalidade sindical 1,00 _ 21,82
433 | Contribuicao Negocial 2.00% \Qg?ﬁ% \'LQ\." e
953 | Adiantamento com ded. IR 5\,& Q'S‘)SGL 845,46
3206 | Despesas médicas fitular 127,81 Q&@Q&“ e N 127.81
91005 | INSS 12,00% Q@L@\i@}ﬁ) | 220,32
91705 | IR adiantamento salarial recolhido ERLEI DA SIL VA 7.50% '@*@ 27,42
ENTE ADMINISTRATIVO /
£ FINANCEIRO &
Depésito em conta Totais 2.594,37 1.286 47
Ban de horaz Banco: :
00:00 + 00:00 - 00:00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.307,90
Sal&rio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 2.504,37 2.594,37 207,54 1.311,58

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
31 /101,22 Assinatura do Colaborador: )

~ = /

SCI Ambiente Contabil UNICO




I P
01008 SERVICO DE OBRAS SOclals - RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 | Referente a0 més:  Outubro/2022
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admissao: 05/03/2018
CBO: 5153-05 Funcao: ORIENTADOR(A) SOCIAL Il CPF: 075.766.648-51 PIS: 121.19243.91.5 CTPS: 34109 Série: 214
CODIGOS | DESCRICOES ' REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 15,00 1.230,31
266 | Premio Permanencia 4,00% 49,21
807 | Horas extras 70% 02:00 41,83
613 | Horas extras 100% 10:06 24852
541 | DSR horas exiras 12,00 86,78
803 | Vale transporte 73.82
953 | Adiantamento com ded. IR 492,12
91005 | INSS 12,00% ClD 182,10
/ 460 ccma&cuasg:&ﬁ?;;‘g;gw
*pLE] BA SILVA 1ER¥0 DE COLABO
B ADMINISTRATIV 0
& RNANCERO L -
Depbéito em conta —| Totais| 1.666,65 748,04
Banoo de horas Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agehfa: Conta: SALARIO LiQUIDO RS 918,61
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.460,61 3.497,31 3.497 31 279,78 992,43

HUB CONTAEBIL SCi Ambiente Contabil UNICO

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. )
5 j / / 0 O&(gyﬁatura do Colaborador: M/’ 6 MAJ
/ .



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Codigo Nome do Colaboradar
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA

CBO:7823-05 Fungio: MOTORISTA

RECIBQ DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Outubro/2022

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 05/03/2018

CPF: 259.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80419 Série: 175

CcODIGOS

DESCRIGOES P REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.182,19
261 | Anuénio 4,00 109,11
308 | Prémio 60,00
613 | Horas extras 100% 11:02 25273
541 | DSR horas extras 25,00 60,66
403 | Mensalidade sindical ¢ 1,00 “ 21,82
433 | Contribuicso Negocial 2.00% - %’&'ﬂ 4364
953 | Adiantamento com ded. IR “Q&Q:-’ -53% 872,88
3055 | Pensao alimenticia ANJERLEI DA SHLVA 811,90 @@\\% \ﬁ““(,m 811,90
3206 | Despesas médicas titular QENTE ADMINISTRATIVO 127,81| W / 127,81
91005 | INSS & FANANCEIRC 12,00% 228,76
‘i&/
Depésito em conta | Totais 2.664,69 2.106,81
Banco de horas Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 557,88
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 2.664,69 2.664,60 213,17 371,97

Declaro ter recebido o valor liquido deste reci

,i/ f-( fJ-&Assmaturadocolaborador % < 7> CA\ -3..-«...,4...4..-

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNIGO



TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SA0 PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

2* VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp. jus:br

Horirio de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 4s19h00min

[ . i OFICIO Processo Digital

Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663

Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dssolucio

Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)

URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente ¢

domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP. da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liguidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3

de férias, horas extras e verbas rescisérias nio padendo ser inferior a 1/2 saldrioc minimo.

' Referida importancia deverd ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n°® 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n® 7432, Bance Itad, ou outra que [he venha a ser diretamente
informada. :

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrbnico institucional do Oficio de Justica (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restrigtes de impressdo ou salvamento, devendo constar no cam po "assunte” o numero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

PS.: O nio atendimento 3 requisicio acima sujeita-se 3 pena de crime de desobediéncia (artico 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.41 9/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

~

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS — SOS
Rua Francelino Romio, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

fls. 58

‘& documento é copia do original, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48

ra conferir o original, acesse o site hitps:/fesa.tisp.jus.br/pastadigitalipgfabrirGonferenciaDucumento.do, informe o processo 1000009-32.2019.8.26.0663 e codigo 5C7ER2C,



QDINnN iqeiuog sy |05
TEVLINGD 8NH

#

A LHOUI296'SE ot 0y ooy
AID3S/SIveDINNA S0WRYaY MM%%%

06'118 $u jesab p1o1
06'TI8 $Y 000 $v 00'0 $d 00’0 $y 00°0 $4 00'0 $y 06'TT8 $9 . |e30L
’ : ’ : ’ " - ZEwL 06-+1Z2°80Z°Z50
06'118 $u aMﬁo 4 00'0 $¥ 00'0 $u 00'0 $y 00°0 $d 06'118 $Y 5 6 - £LESGD I#E| SINDIMAOY YWIIIOT VI¥YH
0 oET 1euPWIadi0D (jewiou epugby| 4dD
12301 ouewwjdwoy |ouees o1 DiudwRIURIpY |SELIDY eyjod eyjo oedentasqQ BIUOD) aummm oulgialjeuag
¥ PS-BEL 19966 tHdD

YATIE ¥ YHYIZI8 ONYIONT - 64 MopeIogeD)

SIVIDOS SVYHAO 30 OJIAYIS - 800} -esauduiy

F2-L000/SOB PR LLTIND ~ dg/eqesoioq
elonuauije oesuad ap oedejoy

L Buibey




f-,.‘:

SISBE ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.18.40
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-¢

FINALIDADE : 01 CrREDITO EM CONTA

REMETENTE - SERVICO DE OBRAS SOCTIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 — SOROCARA/JARDIM EURODA
CONTA: 5.373-0 _

FAVORECIDO: MARTA EDIEIMA RODRIGUES DA STLVA
CPF/CNEJ: 052.208.214-90

VALOR: R$ 811,90

DEBITO EM: 31/10/2022

" DOCUMENTO: 103104
AUTENTICACAO SISBB: $.65E.247.137. 6F6.C98
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTQ, DE SA| ARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Outubro/2022
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA Admiss&o: 02/01/2018
CBO: 1311-15 Fung&io: COORDENADOR(A) PROJETO ABOCPF: 092.075.638-78  PIS: 122.11167.37.5 CTPS: 85828 Sgge: 0056
CODIGOS | DESCRIGOES e REFERENCIAS PROVENTQOS
5 | Salario mensalista 19,00 3.210,44
266 | Premio Permanencia 4.00% 128,41
308 | Prémio 30,00
17005 | Complemento de férias 55,80
17020 | Comp. férias média HE 11,00 2,05
17021 | Comp. férias média DSR HE 0,45
17022 | Comp. férias média RV 0.01§'§-
17105 | 1/3 complemento de férias 58,31 19.4%
803 | Vale transporte
953 | Adiantamento com ded. IR NDERLEI BA SHV. ‘f 1.200,03
91005 | INSS TE ADMINISTR 14,00% 381,46
91705 | IR adiantamento salarial recolhido B FINANCEIRO 15,00% 84,15
I Depésito em conta | Totais 3.446 59 1.819,04
Banco de horas: Banco: -
00:00 + 00:08 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.627,55
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.069,12 6.064,51 6.064,51 485,16 1.591,36
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
31 140/ L Assinatura do Colaborador: W

HUB CONTABIL

SC| Ambiente Contbil UNICO
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01003 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Outubro/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000187 PRISCILA SILVA DOS SANTOS - Admissdo: 05/07/2022
CBO: 5153-05 Func&o: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 444 819.528-73 PIS: 201.08552.10.6 CTPS: 4448195 Série: 2873
CODIGOS DESCRICGES 2 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.460.61
607 | Horas extras 70% 00:35 13,48
541 | DSR horas extras 25,00 3,24
953 | Adiantamento com ded. IR : 969,93
91005 | INSS 12,00% 206,27
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 14,31
AN
PAGO COM RECURSOS UNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAO N0 35.962/2017
VANDERLE] DA SILVA
SERENTE ADMINISTRATIVO [
; E FINANCERO
Depésito em conta Totais 247733 1.190,51
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.286,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.4580,61 2.477,33 2477,33 198,18 1.097.,23
Declaro ter recebido o valor liquido deste re

HUE CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO

\ /fo1 ) YAssinatura do Colaborador: db}p/u‘%‘ QCL;' g ané(//
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01008 SERVICO DE OBRAS sOclals RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAR.IGT
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 cCEp 18052-370 SOROCABA/SP |

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Outubror2022 |
Cédigo Nome do Colaborador Cenitro de custo; 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admissdo: 06/04/2020
CBO: 4110-05 Fungao: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF: 477.073.468-50 pis: 142.02542.76 .9 CTPS: 78036 Série: 421
CODIGOS | DESCRICOES i REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS |
5 | Saléric mensalisia 7 30,00 1.764,55
286 | Premio Permanencia _f‘ 2,00% 35,29
308 | Prémio { 30.00
953 | Adiantamento com ded. IR ! ! 705,82
§
91005 | INSS G | 9,00% 148,50
i 11y
o m
- P
| ! —%
| SiLVA '
j \ mpmﬂ BA
i TE ADMINISTRATIVO 2t N0 0aV10)300WNaL
o 5 | BRNARCERO ) AR SSEII RO 03%E
: \ j QRPN
T Deptsiic em cona Ll“otais 1.828,84 852,32 !
Banco de horas . Banco: " 2 !
00:00 + 60:00 - 00:00 = 8660 . Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RE 377.52 i
: : T S |
Saldrio base Base INSS Baze FGTS Valor FGTS Bzss .i’.-:.— f
1.764,55 1.829,84 1.829,84 146,38 g77.52 i
Dec:faro ter recebido o valor liquido deste reci j
AL
"";) { 1 ,\mAssmatura do Colaborador: .*53?\”{1 Y 5\} (%JU }\} 0O f

ier $bil UNICO
HUB CGNTABIL SCI Ambient= Contdbil UN}
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01655 SERMICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMEETO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Outubro/2022
Codigo Nome do Calaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000166 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA Admissdo: 21/01/2022
CBO: 5153-05 Funggo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF:308.195.518-13 PIS: 267.26152.38.6 CTPS: 3081955 Série: 1813
CODIGOS | DESCRICOES e REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 29,00 2.378,59
153 | Adicional noturno rendimentas varidveis 104:00 383,85
81505 | Atestado doenca com incidéncia 1.00 82,02
521 | DSR rendimentos varidveis 25,00 92,12
953 | Adiantamento com ded. IR 853.75
91005 | INSS 12,00% 261,38
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 30,49
PAGO COMRECURSOS c:;{Lm PAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAO NP 35.962/2017
" VANDERLEI DA SILV4
GERENTE ADMINISTRATWVO "
/r E AINANCHERO
Lgepdsﬂo em conta [ Totais| 2.936,58 1.245,62
Banco de horas: anco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.690,96
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
246061 2.936,58 2.936,58 234,92 1.311,78
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
2 | 110/ QopAssinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

\?J Q‘JQAPA;- p)c:._gnlt-u:f) QXJXJ‘-—/

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
Referente ao més:

Qutubro/2022

Cadigo Nome do Colaborador
000161 ROSEMEIRE BARBOSA

CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CPF: 057.994.418-26 PIS: 122.75828.94.1

Admissao: 02/08/2021
CTPS: 00853 Série: 020

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 10,00 820,20
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 64:00 236,22
17005 | Complemento de férias 20,00 46,70
17020 | Comp. férias média HE 20,00 10,05
17021 | Comp. férias média DSR HE § 213
17022 | Comp. férias média RV & 312
17023 | Comp. férias média DSR RV §c‘ 0,65
17105 | 1/3 complemento de férias é" é‘b‘ 62,65 20,88
807 | Horas extras 70% Sy g? 02:00 41,83
613 | Horas exiras 100% 10:01 246,55
521 | DSR rendimentos variaveis 8,00 52,49
541 | DSR horas exiras 9,00 64,08
Depésito em conta Totais
Banco de horass Banco:
00:08 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta:

Continua na préxima pagina...

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINOC ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Outubro/2022
' Cadigo Nome da Calaboradar Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000161 ROSEMEIRE BARBOSA AdmissZo: 02/08/2021
CBO:5153-05 Funcdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL /Q(F: 057.994.418-26 PIS: 122.75828.94 .1 CTPS: 00853 Série: 020
-JDIGOS: | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
91005 | INSS 14,00% 126,83
PAG0 COMRECURSCS MUNICIPASECID
- TERMO DE COLABORAGAQ o 35.962/2017
ANDERLEI DA SILVA
[\ERENTE ADMINISTRATIVO RS
£ RNANCERO
Deposito em conta Totais 1.544,90 126,83
Banco de horas: Banco: .
00:00 + 0000 - 20:00 = 00:00 Agéncia: Confa: SALARIO LiQUIDO R$ 1.418,07
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.460,61 4396.% 4.396,03 351,68 1.418,07
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibg”’ '
2 4 [#01.05 Assinatura do Colaborador: A@( ﬂé@'_‘&

HUB 'CONTABIL

4

SCI Ambiente Contabil UNICO




MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGEOD
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL : dill
Documento de Arrecadacio de Receilas Federais 03 PHHERGI0 CRely cag 71.864.80
i -864.805/0001-21
DARF 04 cODIGO DARECEITA
(01 NOME / TELEFONE i
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
L - 06 DATA DE VENCIMENTO
F[ IRRF assalariados - 10/2022 S Lkl
. ' T VALOR PRINCIPAL
| Base de Calculo: 10.687,27 &i\%@‘“@'{-’"@ yd W ’ 536,36
Observacgao: Qﬁ@'@&% 08 VALOR DA MULTA '
| @ﬁ-& 0,00
\@ & 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributaric do contribuinte: @ Boe
Sorocaba - SP ' & 10 VALOR TOTAL
ATENGAGC 536,36

E vea:_:ado 0 recothimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cuje valor total seja inferior a R$10,00.
chrrendo tal situacao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseglentes, até que o total seja igual ou superior 2 R$10,00.

Valores expressos em reais.

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Soments 1° ¢ 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/11/2022

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocarrendo tal situacdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqlientes, ate que o {otal seja igual ou superior a R$10,00.

\Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAQ 31/10/2022
SECRETARIA DA REC :
. A FEDERf‘L o AL 03 NUMEROC DO CPF OU CNPJ
ocumento de Arrecadacio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
| DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME/TELEFONE . 0561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
06 DATA DE VENCIMENTOQ
: 18/11/2022
IRRF assalariados - 10/2022
. 07 VALOR PRINCIPAL =
Base de Calculo: 10.687,27 536,36
Cbservagao: (08 VALOR DAMULTA
'd 0,00
09 VALOR DOS JUROS
0,00
Diomicilio tributario do contribuinte;
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
; 536,36

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

4

_ p4NDERLE] DARYE

Darf valido para pagamento até: 18/11/2022

AERENTE ADVINISTRAATVD
3585”5 FANARCEIRC ~
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL,
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.18.40
0151000191 SEGUNDA vTa 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE DAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.528-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0181 - AGENCIA EMPRESA SOROCABRA SP
COREGO BB EINNE =2 mesincaions i

DATA DO PAGAMENTO 31/10/2022
FERIODO DE APURACAG 31/10/2022
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIZO DA RECEITA 0561

NIMERO DE REFERENCTA ———we— e
DATA DO VENCIMENTO 18/11/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA ——m———— e __
PERCENTUAL —==———meo

VALOR DO PRINCIPAL 536,36

VALOR DA MULTA ———————— e _

¢ VALOR DOS JUROS =——m——m—me e
VALOR TOTAL 536,36,

AUTENTICACAO SISRR: C.244.8B1.7A3.D8D.848
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 103106
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: OQutubro/2022
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA Admissdo: 26/02/2020
CBO: 251605 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 383.406.368-12 PIS: 210.74466.48.0 CTPS: 21891 Série: 359
CODIGOS | DESCRICOES T REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 29,00 2.922,06
81505 | Atestado foenca com incidéncia 1,00 100,76
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 2,00 2,02
266 | Premio Permanencia 2,00% 58,44
607 | Horas exiras 70% 04:04 139,43
541 | DSR horas exiras 25,00 33,46
- ¢ 1.119,78
953 | Adiantamento com ded. IR P £ =
91005 | INSS 12,00% 299,73
PALS/SECID
91705 | IR adiantamento salarial recolhido { 15,00%| PAGO COM RECURSOS"!U 1G35 9%2]2()17 89,35
| / TERMO DE COLABORAGAO N0 35.
VANDERLE] PA SH.V4
ENTE ADMINISTRATWVO RS,
_E ANARCEIRO
Depéito em conta LTataiq 3.256,17 1.508,86
Banow de horas Banco:
30:00 +00:00 - 0060 = 60:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 1.747,31
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 3.256,17 3.256,17 260,49 1.747.31
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. P
Lﬂ;{ p I(%Z/Assinatula do Colaborador:
HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



Banco do Brasil

g ¢
A ." ". ..
WA
- # 1.

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizacédo para Liberacdo dos Créditos 31/10/2022
Favorecido Inscrigdo Instituicao Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/11/2022 Remessa: 1235
MARIA DA CONCEICAO SILVA 092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.627,55
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.189,43
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.389,37
EMERSON LEITE DO CANTO  144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.734,26
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 - 1.809,36
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.307,90
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 918,61
LUCIANO BEZERRA DA SILVA 259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 557,88
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 444 .819.528-73 001 0995-4 45.348-X 1.286,82
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 977,52
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 3363-4 19.117-5 1.690,96
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.418,07
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.747,31
Total Parcial: R$ 17.655,04 Quantidade: 13
Total Geral R$ 17.655,04 Quantidade: 13

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00013
registro(s) e no valor total de R$ 17.655,04 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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01/11/2022 08:29:01

Consuitas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 31/10/2022 Valor R$ 17.655,04 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.723, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Dezessete mil e seiscentos e cingiienta e cinco reais e quatro centavos)

* Este aviso de langamento nao & valido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem01/1 1/202208:29:01

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



'PREFEITURA DE SOROCABA
Secretaria da Fazenda

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL

1SS

PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100

COMPETENCIA N° GUIA DATA DA EMISSAQ VENCIMENTO
10/2022 15622502 27M10/2022 10/11/2022

VALIDADE
10/11/2022

NOSSO NUMERO
01000015622502296

Nome / RazZo Social
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Endereco
RUA 100 JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370

DEMONSTRATIVO DOS LANCAMENTOS
Valor Multa

0,00

Valor Corregao

0,00

Valor Juros

Abatimento
0,00

Valor ISS
1.734,34

Valor Total
1.734,34

LOCAIS DE PAGAMENTO:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET

BANCO DO BRASIL, BANCO iTAU E BANCO BRADESCO.

"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO™

PREFEITURA DE SOROCABA
Secretaria da Fazenda

DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

ISS

VIA
CONTRIBUINTE

PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74 VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100 10/11/2022
Nome / RazZo Sociai PAGO COMRECURSOS MUNICIPAIS/SECID VALOR ISS
§7VICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 TERHDDECOL&B_EJRA@ N“}_? gﬂm 173434
Enderego " o222 I asanmento
RUA 100 JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 / 0,00
INSCRICAO MUNICIPAL N° GUIA DATA VALIDADE 3 VALOR MULTA
039091 15622502 10/11/2022 / i
LOGAIS DE PAGAMENTO: ' ‘ £z S
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE AUTOATENDIMENTO OU INTERNET & 7 0,00
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO. =
“A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARﬂ PKGAMENTO"| VALOR CORREGAO
0,00
VALOR TOTAL
] DA SALVA 1.734,34
AERENTE ADMINISTRATIVU

& FINAN cgirBara pagamento pelo PIX
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES HANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.15.33
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICCO DE OBRAS SCCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigo de Barras 81690000017-4 34344404202-6
21110010000-0 15622502296-1

Data do pagamento 28/10/2022

Valor em Dinheiro 1.734,34

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 1.734,34

DOCUMENTO: 102803

AUTENTICACAO SISEB: 2.9F6.65E.4BF.2DE. 420

28/10/2022 — RBRANCO DO BRASIL - 13:53:24
019100191 SEGUNDA VIA 000S

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA gﬁ’/ 10/2022
NR. DOCUMENTO 550.191:000.115.120
VALOR' TOTAL 387,46 .

**k*¥** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO F.2C4.E90.4FB.4FD.C84

RS 252,26 — REFERENTE AO RECOLHIMENTO DE ISS SOBRE NF SERVICOS

RS 135,20 — REFERENTE AO RECOLHIMENTO DE ISS AUTONOMO



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

DADOS

RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Declaro que recebi do Servigo de Obras Sociais, a quantia supra de R$ 2.008,58 (dois

mil e oito reais e cinquenta e oito centavos)

, referente servicos prestados de Orientadora

Social no Projeto Abordagem Social para pessoas em situagdo de rua realizado no més

de outubro/2022.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS

RETENCAO INSS SOBRE O SERVICO

RETENCAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO
- RETENCAO ISS SOBRE O SERVICO

VALOR LIQUIDO A RECEBER

S/SECID
1

PHGO COMRECURSOS MUNICIDA
TERYO DE COLABORACKONO 3

RS 2.

RS

R

704,03
540,80

RS 19,44

135,20

RS 2.008,58/

DADQS DO PRESTADOR DE SERVICO

'NOME: FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES

|ENDERECO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS,

|BAIRRO: ID ZULMIRA

CIDADE: SORQCABA / SP

CEP: 18061-000

[NOME DA MAE: AUREA APARECIDA DE GODOI NUNES
Pl
RG CPF PIS INSC_INSS |/ DATA_NASCTO
41.030.268-5 322.362.138-59 1328407493-6 7 05/06/1982
Sarocaba, 28 outubyp, 2022
. . ._-.. ;rl:’
FRA MElR%’aDE"Es’ODOI NUNES \ [VANDERLE! BASHYA
& Y/ 3RENTE ADWNISTRETNG
} VT s anancare



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.18.40
0191000191 SEGUNDA VIA 0013

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.828-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMTCA FEDERAT,
AGENCIA: 0356-5 - SOROCABA

CONTA: 813.890.185-1

FAVORECIDO: FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES
CPFE/CNPJ: 322.362.138-59

VALCR: R$ 2.008,59

DEBITO EM: 31/10/2022

"DOCUMENTO: 103103
AUTENTICACAO SISBB: F.E55.FB0.F51.B64.0C6

~ L

o,
._ggg%
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@ Receita Federal

‘-Lrﬁ’)\f

v,

Documento de Arrecadacio

de Receitas Federais

Cheg 30 Social
I 1.864.805/0001-21 LSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Nimera de Documents

Peoriods de Apuracss Data de Vencimento
L Gutubrofzozj L 18!11!2022]

07.16.22304.311 ?337-6}

Giservagias
‘vc Recibo Declaragdo: 50000086413213
ey
Composicdo do Documento do Arrecadacio
Codigo Denominacio Principal Mulia Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13,554, 71 13.554, 72
@1 P SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA: 102022 Vencimento:18/11/2922 %E:ocg: gDEfAURSGS Hg’::g;%gg;gi{;
1899 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1.960,60 m e~ 1.860,00
82 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28% R¢ ’""* Mfw ;35,;,,
PAI110/2022 Vencimento:18/11/2822 e
1182 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98 51,81 51,51
e S 25 i RIS S SE
M § encimento: 0
CNPJ Prestador:01.944.284/0601-37 TERHOEMCOHBG ON 3% v
1182 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 2.821,30 2t o5 ””“"“’{ m, b z.021,50
©1 CP PATRONAL - RETENCAOD LEI 9.711/08
Ph:lB/s2022 Vencimento:18/11,/2822
CNPJ Prestador:02.301,755/0001-51
Totais 16.688,02 i6.882 02
- / b PAGO COM RECURSOS / SECID
PAGD COM RECURSOS / SECI TERMO DE FOMENTO o Q74312022
M RECURSOS MUNICTIPAIS | SECID il
PTEAGRMOOC?.IE CQUABORAGAQ N° 2019121898 TERMODEFO”N‘EENTO N° 974372022 T g ey
- e b Y 3 o Wiy oM e L
1 e X o i i | . GV‘”“. LA Wil
Rs‘ ————— e Bt
. PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS / SECID
PAGO COM RECURSOS / SECID "ERMO DE COLABORA 0 11.180/2022
T%nmmm N° 9743/2022 TR LA
L S AN —
- : 31/10/2022 14:4324
2 Pagina: 1/
\_ SENDA (Verszo:5.1.1) : [7 ECANICA
AUTENTICACAO MECANI
85880000166 7 880203852230 22071622304 7 31173376256 0 f Q

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
! s\;aanm;se? (8020385223 0] | 2&715223047 | [37773376256 0 1

VAR 1

i
|
1
i
i

_________________

Namero:
l Pagar até.

Valor:

71.864.805/0001-21
07.16.22304.3117337-8
18/11/2022

16.688,02
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Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de OUTUBRO/2022
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Tomador; {Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pégina: 16
Sorocaba/SP - CNPJ:T1 864.805/0001-21

Centro de Custo : 7- ABORDAGEM MEDIACOMPLEXIDADE

3 : mm w;%%ﬁf:
GPS patrona! > 4 393 60 (Bruto) 4 398.60 (Segurados)

0,00 (Liquido GPS patronal)

28/10/2022 - BANCO DO BRASTIL - 13:53:24
0198100191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/10/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000:115.120
VALOR TOTAL 540,80 )

**%%%+* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAC E.9SE.387.788.AD2.869

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
01/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.15.33
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codige de Barras 858B0000166-7 88020385223-0
22071622304-7 31173376256-0

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 31/10/2022

Numero do Documento 07.16.22304.3117337-6
Valor Total 16.688,02

Modelo aprovado pelo Ato Declaratoric Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 103108

AUTENTICACAQ SISBB: 3.712.6C3.6D7.7A2.6EC




Algar:

Telecom

Pag: 1 de 3

TELECOM

PAGUE COM PIX

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CON JANUARIO BARBOSA ZIER
JARCIM VERGUEIRD

LBOI0-075 SCROCABA SP

:

N° da fatura
401585834

Valor total da conta

- R$ 486,34 /

-

Data de vencimento
i1 / out / 2022 /J

L

o, NTA )
— www.algartelecom.com.br . l
p S2igartalacom
Ou ligue 103 12 [
\__ r \_ /I.
{_Emssﬁo DESTA CONTA: 21/09/2022 \'
CONTA SIMPLIFICADA
/ TELEFONE FIXO
SEU Nl:iH.ERCI VALOR (RS) PLANO PLANO INTERURBANO PLANC INTERNACIONAL
15-3141-3000 483,58 FPACA32005 PAD4AZI2005 PAOSEZ016 - VOZ TOTAL Basico Basico
15-3141-3002 278 PAD43/2005 PAD44/2005 PAQBBR2016 - VOZ TOTAL Baszica Basico
L TOTAL RS 486,34 _
ICIPAIS/SECID /
BAGO COM RECURSOS MUN
TERMO DE COLABORACAO 0 35.962/2017 7
B
jar:-
~ReLCl = i
w=F felerom /
i j
g .
\ | yaNDERLEI BAFA
|\ GERENTEROWNIDS
\/ & RNARCEIRE
“”pgrlhc. T— = : ; i i R e P LA S 0 g g S SR g LA e A S AR R R

Em caso de pagamento com cheque, a quitagio se
dara apds a compensacdo do mesmo.

UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO

Algars
Tl

Yt SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
N¢ da Fatura

Valor Total da Conta

486,34

Banco / Agéncia Identificagdo Data de Vencimento

401585834 | l 100021398134 [ 11/10/2022 |

AUTENTICACAO MECANICA

84620000004-6 86340004010-2 D0213981340-2 40158583400-5

i

i ¥ ) !
-l Bl B fe o E L 4 Sl il et el ol - s -




TELECOM , SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A

-

Pag: 2de 3

1 Planio LOCAL: PAQ43/2005 PAO44/2005 PADBE
—— e TTNTAE

I

TELEFONE FIXO : 15-3141-2000
/2016 - VOZ TOTAL Plans INT

ERURBANO: Basico Plane INTERNACIONAL: Basico

N

ALGAR TELECOM S/A

( SERVICOS
| PERIOD? i DESCRI;iO DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
. 2LOE.2027  20.09.2022 ASSINATURA VOZ TOTAL EXECUTIVD 483,56 13
. SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 483,55
! _
LIGACOES NACIONAIS 00hOSmSas
DaATA HORA num\cio TIPO ORIGEM DESTIND TELEFONE TARIFA VALOR (Rs$) ALIQ%
08,2022 0ChOSmS4s  ppp EHEn o
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONAIS R$ 0,00
LIGACOES PARA CELULAR 01hi2m24s
DATA HORA DURAGAQ TIPQ ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
09.2022 0irl2m24s v 0,00 a
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR RS 0,00
LIGACOES LOCAIS - VOIP 00h38mi2s
DATA HORA DURAC.KO fIPD ORIGEM DESTINO TELEFONE TAE;EJE_“ VALOR {R$) ALIQY: |
09,2022 00R38m13s  Local pﬁl'ﬁf W 5,00 o
| : PN COH RECURSOS MURICIFRIS/SE2CS .
| SUB-TOTAL FATURA LIGAGGES LOCAIS - VOIP BORACAO N0 35,362/ 201 y
[ TERMO DE COLA _
\ -Ij'
TOTAL TELEFONE: 15-3141-3000 R RS 483,56 j
( TELEFONE FIXO : 15-3141-3002 )
;\__ Plano LOCAL: PA043/2005 PAD44/2005 PA068/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico J'
¢ - ALGAR TELECOM S/A T,
| LIGACOES PARA CELULAR 00h3im18s
DATA HORA DURA{;I\O TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (Rs) ALIQ%
Go.2022 00R31m1gs Ve 0,00 ]
] SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR RS 0,00
i
LIGACOES LOCAIS - VO1IP 01h04m54s
DATA HORA DURAGAO TIPG ORIGEM DESTIND TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
09.2022 . 01h04mS4s  Local 0,00 B
N R$ 0,00
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VOIP
S ™
-CLARO S.A - Ditvidas m?;l 21 G
LIGACOES NACIONAIS 00h03m54s i S
DATA HORA DURAciO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFO:I':: /TARIFA g o
23.08.2022 05RSSmO07s  00r03mS4s  DOD ALVINLANDIA Ta3e/10G e v
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONAIS / o

L

{ TOTAL TELEFONE: 15-2141-3002
N

R$ 2,78




TELECOM ‘ SERVICO DE OBRAS SOCIALS ' Pég: 3 de 3

—
SUB-TO
TAL FATURA

RS 486,34

— =

| TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A R$ 486,34
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Emissdo: 21 de Setembro de zazh
CON JANUARIO BARBOSA 238 B NO telefone: 1531413000 Codigo do cliente:- 100021398134
JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA Sp Fatura: 401585834

NOTA FISCAL CNPI/CPF: 71.864.805/0001-21 CLARD 5.4

e S arA5s 000 NOTA FISCAL FATURA N2 000205718 SERTE A SUBSERIE & - 5p
L S uajl: a i - &
4 r A Fua Florida, 1970 - Cidage Moncdes - S50 Pauls - 5P / CEP ; D4565-001
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES CFOP: 5303 ENPJ 80.432.544/000147 - Insc. Est. 119.814.878.119 - Inser. Munic. 24586160
Nat. Operacio: PREST. SERV. COMUNIC. PARA ESTABELECIMENTD COMERCIAL
5 O A0 FISCOD
ALGAR TELECOM S/A 4
MOTA FISCAL FATURA N2 010035056 SERTE U SUBSERIE - Sp 23¢e.e4e2.076d. 12a1.53a8.9968.481f.7603

Ruz Monsennor Rosa, 1989 - Centro - Franea - 5P / CEp & 15400-670

Chamadas Interurbanas no Estado
CNP] 71.2086546/0119-65 - Insc. Bst. 310.075,186.111

2,78
TOTAL CLARD S.A 2,78
Base de Ciiculo (R$) 2,78 Valor ICMS (Rs) 0,50
PESERVADS A9 FISCo *
be83.0ba4.715b.cadf. i < =
3b.c4df.bae7.e4b1.59ae.7ee TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 486,34
Assinatura de Servicos de Telefonia 482,56
TOTAL ALGAR TELECOM S/4 : 483,56

Buse de Cdlculo (RS) 482,56 Valor ICMS (Rs) 87,06 Base de Calculo (RS) 486,34 Valor ICMS (Rs) 87,54

Contribuigdes para o FUST(1%) & FUNTTEL {0,5% ¢o valor dos servigos, néo repassadas as
L, tarifas. Cada operadora & r dvel peia recol referente a seus servigos.,

.

TERMO DE COLABORAGAQ N0 35.962/2017 OUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 486,34
" S— TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A 486,34

Esta precisands da segunda via da sua conta? Entao anota ai essa dica: no APP ou no site, vocE acessa guando quiser = sem custos. Bem simples. Do jelte que vozd p
Lembrando que o envio da Segunda via pelo correfo & Igja & cobrade o valor de RS 3,59.

ecica.

Central de atendi da Anatel: 1331, a

com deficigndia auditiva: 1332, Ap ligar, informe o n® da reclamacae registrada na operadora,

Atualizacio de Cadastra: confira suas informacies cadastrals na nota fiscal e se necessitar atualizs-

evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e correcdo monetédria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento nio seja efetuade,
apés 19 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente bloqueados (internet terd a velncidaq.e
reduzida e TV serd disponibilizada somente canais obrigatérios), apés 30 dias desse blogueio podem ser totalmente bloquead?s e apos
mais 30 dias do bloqueio total o contrato podera ser rescindido e seus dados registrados nos érgéos de protecdo de crédito. Os débitos ara
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentacdo. Conforme determinado na Resolucdo no 4?_4 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fracio do centavo na apresentac3o do valor final de qualquer registro indnildua[
constante da fatura. Em cumprimento a0 artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicacio Multimidia, aprovado pela Resoluggio no
©14/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servigo de conex@o & internet por meio do provedor NETSITE {Algar
Multimidia S/A). . e 3

Figue atento ao vencimento de sua fatura, & continue desfrutande do mundo Internst. O servico de Auxilio a Lista é ar? -._m:u, a2 menos que
voce tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefénica de assinantes oficial. "A partir de 51,’0.9.-'2012, o servico NetSu[tJe.rb s:;:
bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o efetivo pagamento. Quando precisar con?ﬂltal' sobre os tribu
incidentes em seus produtos e servigos, acesse: algartelecom.com.br/tributos /

Fucais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vocé

les, acesse o Portal Algar Teiecem | aigartelecom.com.br ) ou ligue 103 12 & fale “Outras Servigos®,

%



SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.59.56
0191000191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE DPAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio CTRC TELECOM

Codige de Barras 84620000004-6 86340004010-2
00213981340-2 40158583400-5

Data do pagamento 11/10/2022

Valor em Dinheiro 486,34

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 486,34

DOCUMENTO: 101101

AUTENTICACAO SISEB: 8.2D3.8C7.044.68C.DR1

)
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SERVICO DE OBRAS socias
CNPJ: 71.864.805/0001-21

TERMO DE COLABORAGAO: PROCESSO ADM N.° 2017/35.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUACAO DE RUA E ACOES
COMPLEMENTARES. ~ ESFERA MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA - PRESTAGAO DE CONTAS - MES: OUTUBRO-2022

- GUIA ISS N.° 15622502: realizado o pagamento no valor total atraves da conta geral, e
abaixo os valores correspondentes ao projeto abordagem social:

R$ 74,62 — NF 366729 — SERVTRONICA

R$ 0,09 — NF 109133 — CREDIALIMENTACAO

R$ 0,27 - NF 109231 — CREDIALIMENTACAQO

R$ 177,28 — NF 2394 — ENGEFORT ’

TOTAL = R§ 252,26 =» ISS SOBRE NF SERVICOS MES 10/2022

R$ 135,20 - RPA AUTONOMO - FRANCISMEIRE GODOI NUNES

OBS: foi realizado uma transferencia da conta especifica 0191/73928 para conta geral no

valor de R$ 387.46 gue refere-se ao valor total do ISS relacionado ao Projeto.

- DARF NF SERVICOS: realizado o pagamento total no valor de R$ 993,56 (retencéo de
PIS, COFINS, CSLL), pela conta geral 0191/115120, e o valor que corresponde a

Abordagem Social & de R$ 234,27 (relatorio anexo), ocorrendo o reembolso da conta
especifica para conta geral;

- DARF NF SERVICOS: realizado o pagamento no valor total de R$ 198,70 (retencao de
IR sobre nota fiscal de servicos), e o valor correspondente ao projeto Abordagem Social é
de R$ 50,38, ocorrendo o reembolso:

- TITULO 523936 PROAGIR: pagamento realizado pela conta geral 0191/115120 no valor

total de R$ 627,00 porem o valor correspondente ao projeto é de R$ 142,50 ocorrendo o
reembolso;

- NF N.° 324063 WIN ADM: pagamento total no valor de R$ 630,96 realizado pela conta

geral 0191/115120 porem o valor referente ao projeto é de R$ 143.40 ocorrendo o
reembolso;

< R. Francelino Romdo,100 - Soracaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3228-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sns@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNP.: T.864.805/0001-21

- TIT 1449874. pagamento da Contribuicdao Negocial Sindicato Condutores de Transporte,
retido em folha de pagamento, realizado pela conta geral e o valor do projeto é de R$ 130,92

ocorrendo o reembolso da conta especifica;

- TIT 1449117: pagamento da Mensalidade Sindical, desconto em folha de pagamento, do
Sindicato dos Condutores de Transporte Rodoviarios, realizado pela conta geral, e o valor
correspondente ao projeto é de R$ 43,64, ocorrendo o reembolso;

- NF 109231 CREDIALIMENTAGAO: valor da nota fiscal de R$ 2.671,13 porem houve um
abatimento e o valor pago e declarado na Prestagdo de Contas foi de R$ 2.474,10;

- NF 11526 CINCOTTO: pagamento da nota fiscal para atender a Norma Regulamentadora
7 relacionada a Saude Ocupacional Medico do Trabalho, realizado o pela conta geral
0191/115120 porem o valor que corresponde ao projeto € de R$ 49,48 ocorrendo o

reembolso da conta especifica para conta geral;

- NF 24247712 INTERMEDICA: informamos o pagamento integral de R$ 5.751,27 efetuado
pela conta geral 0191/115120 e declarado na prestagdo o valor de R$ 1.917,09 referente
a Abordagem Social (Edmilson de Oliveira Lopes, Luciano Bezerra da Sllva, Jodo Carlos
Campanini Martini), devendo ocorrer o reembolso, justificamos ainda que o custo dessa
despesa por empregado é de R$ 639,03 e o valor para desconto em folha é de R$ 127,81
para o empregado que contribui ao sindicato através da contribuicao negocial, e o valor de
R$ 255,61 para o empregado nao associado ao Sindicato, conforme consta em Convencgao

Coletiva da categoria Sindicato dos Trabalhadores em Transporte Rodoviarios;

- DARF RECIBO N.° 500000864131213: pagamento do INSS retido em folha de

pagamento, e seguindo regras da Secretaria da Receita Federal, o recolhimento & realizado

atraves de um unico Documento de Arrecadacao, (INSS retido em folha de pagamento,

B R. Francelino Rom&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

) @emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

INSS sobre NF servigos), e efetivado pela conta geral da Entidade, porem o valor que
corresponde a Abordagem Social é de R$ 3.845,50 ocorrendo o reembolso;

- RPA AUTONOMO: devido o periodo de férias do Orientador Social Jorge Cesar da Cruz,
ocorreu a prestacao de servigos de Francismeire de Godoi Nunes, havendo a necessidade
do pagamento dos servicos prestados, e dos encargos, conforme previsto na planilha

orcamentaria;

-DARF RECIBO N.° 500000864131213: pagamento do INSS retido em folha de pagamento
referente autonomo, que prestou servicos no més 10/2022, no valor de R$ 540,80
recolhimento efetivado pela conta geral, devendo ocorrer o reembolso para efetivar o
langamento na prestacao de contas:

Sorocaba, 04 de novembro de 2022.

(P&

- e

RUBENs’féURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

<] R. Francelino Roméo,lDO—Sorocaba.{SP - CEP: 18052-370 - aa (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@em ailisos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




BB RENDE FACIL

Dados de Cliente

Agéncia

191-0

Cliente
SERVICO DE OBRAS SGCIAIS

Resumo do més - Novembro/2022

Szldo bruto em 30/09/2022
Aplicagdes no meés:
Resgates liquidos no més:
iR sobre resgates no més:

_ sobre resgates no més:
Rem.jiment;s" mua. més:

Szldo bruto e 31/10/2022:

Histérico de movimentacio

Data Historico
30/08/2022 Saldo Anterior
03/10/2022 ” Resgate
04/10/2022 Resgate
10/10/2022 éesgate
072022 - Resgate
13/10/2022 Resgate
18/1072022 ] Resgate
24/10/2022 Resgate
2771072022 Aplicacdo
28/10/2022 Resgate
31/10/2022 Resgate
217 1 0/2022 “ Resgate

31/10/2022 Saldo Final

Conta
| 73928-6

CNPJ

. 71.864.805/0001-21

Capital

R$ 31575,96
RS 483,53

R3 4.073,33

R$ 1.785,53

R$ 455,93

R$ 14.219,15

R$ 1.426,45

R§ 72,13

R$ 68.404,22

R§ 2.915,65
R$ 6.114,26
R$ 28.313,71

R$ 40090,51

" hendimento desde o inicio oz ap! zacao, referente ao capital resgatada,

Rendimenta*

R$ 16,04

RS 0,27

RS 2,48

RE 1,45
RS 0,41
R% 13,00

R$ 1,59

R$ 0,09

R$ 0,00

R$ 4,29

R$ 9,32

RS 2,87

RS 4,07

R

R$ 0,00
R% 0,00
RS 0,00
R 000
RS .U,OU
RS 0,00

RS 0,00

R$ 0,00

R5 0,00

RS 0,00

R$ 0,00

RS 0,00

RS 0.00

R$ 31.552,00
R$ 68.404,22

R$ 5992544

RS 0,00

IRS 0,00

R.S ___23180 : / iy

R$ 40.094,58 |

; ,OF s Va__[_c_}_r L';éuiag .

R$ 0,00 RS 0,00
R$ 0,00 §$ 4éa,ab
R$ 0,00 R$ 4.075,81
aé .@,cu R$. ﬁ.%ss,‘eé
R$ 0,00 ” RS 486,34
R$ 0,00 R$ 14.232,15
RS 0,00 . R$ 1..428, 04
R$ 0,00 R§ 72,22
R$ 0,00 RS .68.404,22
R$ 0,00 R$ 2.919,9::4
R$ 0,00 RS 5.123,55'
R$ 0,00 " R% 28.316,58
RS 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/11/2022 3s 09:<2
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3360108031132921
01/11/2022 08:13:30

Agéncia
Conta corrente
Periado do extrato

Lan¢gamentos

191-0

73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

10 /2022

Q%. balsncete D movimente Aglon

300920422
0311012022

03/10/2022
Qdjq0iacz2

04/10/2022

04/10/2022
19/10/2022

10/10/2022
11/10/2022

1111072022
13/10/2022
1311012022
1311012022
19/110/2022

19/10/2022

18/10/2022
24/10/2022

24/1012022
27/10/2022

omn02

2711012022
281042022

28/10/2022

281042022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28M110/2322

o191

gam

060
0191

3000

00at
0000

0000
0000

0006

0000

0000
0000
ac00
0000

0000

.

0030

0000

0000
o,

000 *:

0191

0181
0191

0191

0191

181

0191

_9901 5 4?0 Transferéncla erwrada

"'99915 4?0 Transferéncia enviada

.99015 470 Transferéncia enviada

99015 470 Transferéncia enviada

89015 470 Transferenma enviada

'99'{}15 470 Transferéncia enviada

iots Historiea -+ i

00002 000 Saldo A";{er:r_r

99015 470 Transferéncia enviada 550, 191.000.024.000
03/10 0191 24000-1 PMS- FMT-URBES

0900 798 BB Rende Facil 9.903
13105 109 Pagamento de Beleto 100,401
CREDIGESTA
13105 109 Pagamento de Boleto 100.402
" CREDICESTA ' '
00000 798 BB Rende Faci| 9.903
13105 393 TED Transt Eletr.Dispontv © 101.001
033 0062 £28498723000173 1 C GARCIA PA
. 00800 798 BB Rende Facil . 9903
‘13105 363 Pagta conla te[cfcne — _101 101
) CTBC TELECOM -
00000 798 BB Rende Faci b - 9.903
13134 250 Folha de Pagamento 3.055
13134 250 Folfa de Pagamento Ji 3,058
00000 798 BB Rende Faci 9.903
13105 109 Pagamento de Boleto 101.901
CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI _
13105 108 Pagamento de Baleto _ _ 101.902
HDI SEGUROS S/A
00000 798 BB Rende Faci 9.903
13105 375 Jmpostas _ 102.401
DARF - 71,864.805/0001-21 1708
(}0000 798 BB Rende Facit 9.903
: 14134 699 Recemmenta Fornecedor 88.406

MUNICIPIO DE SOROCABA

13105 109 Pagamento de Boleta 102,701

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA

60000 351 BB Rende Faci 9.903
_ 99815 470 :ransferénc:a anviada

550.181.000.073.687
. 28/10 0191 73697-X SERVICO DE OBR

2810 0191 73897-X SERVEC{) EPE OBR

550.181.000.115.120
28/1C 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

: 550.191.000.115.120

28/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

§50.191.000.115.120

28/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120

28/10 0191 115120-7 SERVICO DE GBR

550.191.000.115.120

28/10 0191 115120-7 SERVICO DE O8R _

550.181.000.715.120
28/10 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferénicia enviada 550.191.000.115.120
28:"10 2191 118120-7 SERVICD DE 0B8R

99015 470 Transferéﬂcia enviada 550.181.000.115.120
28116 0191 115120.7 SERVICO CE OBR

Ooctments -

550.191.000.073.697

483,80 D

48386 C
2474109

1601,71 D

4.075,81 C
1.786.98 D

178688 ¢C

486,34 D

486.34 C
11.061,70 D
3170450
14.232,15C
554,60 D

Valor RS Saido

Coo

0.00C

0,00¢C

0,00C

CooC

773440

142804 C
72,220

72.22C
71.18222¢C

2.778.00D

68.404,22 D
43,684 D

130,220

0,00C

0.00C

gooC

143400

142,50 D
50,38 D
49,48 D

1.197.09 D

540,80 D

387,46 D

234279



. 28/10/2022 ... 000G 00000 798 BB Rende Facil _ 8.903 2.918,84C 0,00C
31/10/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada  550.181.000475.120 720, 00 D
_ 31/10 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

s0i2022 . 0181 9015 470 Transferéncia enviada 560.191.000.115.120 8.845,50 D
31/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

311102022 0191 89015 470 Transferéncia enviads 550.191.000.115.120  3.545.64 D
31/10 0191 115120-7 SERVICO DE CBR

31710/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento o 3.723 17.655,04 D

31/10/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 103.101  1.333,52D

- _ SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICGA LTDA -

31110/2022 0080 13105 109 Pagamento de Boleto .. 103.102  4B2,90D
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

314101202 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 103.103 |2008,59 D
104 0356 32236213856 FRANGISMEIREDE G

3111012022 _ 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 103,104  811.90D

1 7432 05220821490 MARIA EDIELMA ROD
31102022 000C 13105 375 Impostos 103.105 3520710
_ FGTS ARRECADACAO GRF _
31/10/2022 900C 13105 375 Imposios 103.106 536,36 D
(5 DARF - 71.884.805/0001-21 -0561
31/10/2022 000G 00000 798 BB Rende F4ci 9903 34.440.16 C
31/10/2022 0000 00000 899SALDO g0ac
OBSERVAGOES

Transacdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SERVICO DE OBRAS SOCLALS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO
TERMO DE COLABORAGCAO - PROCESSO N.° 2017/35.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES
VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL "NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

ESFERA MUNICIPAL - MES: OUTUBRO/2022

REGIME RESCISAO DE
NOME CARGD CONTRATUAL APMISSAC  © - paTo

“~ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) - AUX ADM CLT 08/04/2019
cDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA CLT 26/03/2020
“EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 07/05/2020
FRANCISMEIRE DE GODOI NUNES AUTONOMO RPA 03/10/2022
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA  ASSISTENTE SOCIAL CLT 05/10/2021
“JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA CLT 01/10/2020
ORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 05/03/2018
“SLUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA CLT 05/03/2018
““MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORDENADORA ABORDAGEM CLT 02/01/2018
\tpmscm SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 05/07/2022
. RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM CLT 06/04/2020
“RENATA GARCIA BALDUINO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 21/01/2022
\_Q\ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 02/08/2021
“TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CLT 26/02/2020
VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM e FINANCEIRO CLT 04/01/1999

Sorocaba, 04 de novembro de 2022

Y, /: A
RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS - Certificado de Entidade




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:47:44 do dia 21/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/04/2023.

Cédigo de controle da certidao: 928D.E554.3195.00C9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




tonsulta Regularidade do Empregador

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21

R_azao SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Social:
Enderego:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /

18052-370

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,

a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:19/10/2022 a 17/11/2022
Certificacdo Nimero: 2022101900495831541166

Informagao obtida em 21/10/2022 12:44:45

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

I of 1 21/10/2022 12:45



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da

Divida Ativa do Estado de Sio Paulo
CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa jurtdlcaffls:ca acima |dent|ﬁcada que vlerern a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitOS 'iﬁ's.“critds. em bivida Ativa de responsabiiida'de do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emltlda ‘para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidao - negatlva abrange todos 0S8 estabelemmentos do oontrfbuinte cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima mformada 4 ;

Certidao n° 40717924 Folha 1 de 1
Data e hora da emissdo 03/11/2022 06:38:53 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
A aceitac@o desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
hitp://iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br

w0



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 35755722/2022

Expedigdo: 21/10/2022, &s 12:45:56

Validade: 19/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SERVICO DE OBRAS SOCIATIS (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidd@o emitida com base nos arts. 642-A e 883-2A da Consolidacgio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho qguanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss8o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA Pagina ldel

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 415.068/22-63
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Nome/Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
BAIRRO JD CAPITAO
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 12:54:09 h, do dia 21/10/2022.
Vilida até 20/12/2022.

Cédigo de autenticidade: D92C420256843963
Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1 de

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 415.059/22-72
Certid3o via web
Inscri¢do Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000

Proprietério: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ Proprietério: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL

SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370
Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 12:52:14 h, do dia 21/10/2022.

Valida até 20/12/2022.
Codigo de autenticidade: D2AF776091998E51

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidées".

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via l



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA %@J
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP sf}"m
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br i

PARECER CONCLUSIVO — PRESTAC;\O DE CONT
Sorocaba 21/12/2022

AS PARCIAL

Organizacdo: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Servigo: SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM
"F‘ante de recurso: |MUNICIPAL |

Competéncia: OUTUBRO

Valor: R$ 71.182,22

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execucdo financeira da

parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacio desta.

Matheus de Oliveira Lirnla ()
{hefe da Sag3o de Convénios ¢ Parcerias
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